CONTRATANTE, em dia e hora previamente agendados entre as partes, visita esta da qual 
se emitirá o competente RELATÓRIO de COMPROVAÇÃO. 

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 
 6.1. O preço total do serviço de consultoria, durante a vigência do 
presente contrato, é de R$ 7.950,00 (sete mil, novecentos e cinquenta reais). 
 6.1.1. O valor acima descrito será pago em 10 (dez) parcelas fixas, 
mensais e consecutivas, com vencimento no quinto dia útil do mês subsequente à prestação 
dos serviços, correspondendo cada parcela ao valor de R$ 795,00 (setecentos e noventa e 
cinco reais), com vencimento da primeira parcela no quinto dia útil do mês de março de 
2016, e assim sucessivamente. 

6.2. A CONTRATADA remeterá à CONTRATANTE, até o dia 30 
(trinta) de cada mês, os documentos relativos às despesas, para os atos de liquidação e